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Nr.Prot. ________                 Durrës, më _____.______.2022 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri  Spitali Rajonal Durres   

Adresa  Lagjia nr. 8, Rruga “Aleksander Goga”, Durres.  

E-mail    sek.prokurime@srd.gov.al  

Web-faqe  www.srd.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar/sherbime. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: NR.REF-48287-11-02-2022. 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

“Mirembajtje te pajisjeve mjekesore/Marreveshje Kuader me nje operator ekonomik ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat 24 muaj”. (Mirembajtje parandaluese dhe 

korrigjuese e pajisjeve Drager) 

 

Nr  Emertimi  Prodhuesi  Modeli  Sasia  

1 Aparate 

anestezie  

Drager  Fabius plus 1 

2 Respirator  Drager  Savina  1 

 

FPP: 50421000-2. 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontrates: 2.744.000 (dy milion e shtateqind e dyzete e 

kater mije) Leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14/11/2022    ora 11:00 

 

 

                                                               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Znj. Pamela BARDHAJ 

__________________________ 
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